Управление образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  30 августа 2021 г.                                 №    507-од

город  Крымск

О проведении аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

В соответствии со статьей 49  Закона Российской Федерации от 29 де-

кабря 2012 года № 273 - ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»,

Порядком  проведения аттестации   педагогических   работников организа-

ция, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным прика-

зом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля

2014 года № 276, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников школы в целях под-

тверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими

должностям в 2021 – 2022 учебном году в сроки, установленные аттестаци-

онной комиссией.

2. Утвердить  аттестационную комиссию  в целях подтверждения  соот-

ветствия педагогических работников занимаемым ими должностям в составе:

Воеводина Е.А - председатель  аттестационной комиссии;

Гришанова Л.Д. - заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Литвиненко Е.В. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

Кабышева Н.А. - учитель химии;

Рогалева И.В.       - председатель профсоюзного комитета.

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии образова-

тельного учреждения на 2021-2022 учебный год (приложение № 1).

4. Утвердить списки педагогических работников школы, аттестующих-

ся на подтверждение соответствия занимаемой должности в 2021 -2022 учеб-

ном году (приложение № 2).

5. Утвердить график аттестации педагогических работников (приложе-

ние № 3).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                    Т.В. Бобровская

Приложение № 1

к приказу № 507-од

от «30» августа 2021г.

ГРАФИК

заседаний аттестационной комиссии МБОУ СОШ № 6

на 2021- 2022 учебный год

№  заседания Дата

1. 05.10. 2021 г.

2. 09.11.2021 г.

3. 14.12.2021 г.

4. 11.01.2022 г.

5. 08.02.2022 г.

6. 15.03.2022 г.

7. 12.04.2022 г.

8. 10.05.2022 г.

Ответственный за аттестацию                                                     Е.А. Воеводина

Директор школы                                                                           Т.В. Бобровская

П

Приложение № 2

к приказу №  507-од

от «30» августа  2021г.

СПИСОК

педагогических   работников МБОУ СОШ № 6, аттестуемых   на соответствие занимаемой должности

в 2021-2022 учебном году

№

п.п

ФИО Место ра-

боты

Код

 Должность Предмет,

направлен-

ность (для

педагогов

дополни-

тельного об-

разования)

Квалификационная

категория (реквизи-

ты приказа о при-

своении)

Примеча-

ние

1 2 3 4 5 6 7 8

С целью подтверждения соответствия занимаемой должности

1.  Ключева Светлана Вя-

чеславовна

МБОУ

СОШ № 6

 учитель матема-

тики

 нет

2.  Головченко Оксана

Вадимовна

МБОУ

СОШ № 6

 Учитель русского

языка и литерату-

ры

 нет

∑ Итого аттестуемых

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе                                                                                 Е.А. Воеводина

Директор школы                                                                                                                                                    Т.В. Бобровская

Приложение № 3

к приказу № 507-од

от «30» августа  2021г.

ГРАФИК

аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 6 на соответствие занимаемой должности

на 2021-2022учебный год

№ п/п Ф.И.О. Должность и пред-

мет

Место работы Сроки аттестации

1. Головченко Оксана Вадимовна учитель русского

языка и литературы

Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 6 города Крымска му-

ниципального образования

Сентябрь-октябрь

2. Ключева Светлана Вячеславовна учитель математики Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 6 города Крымска му-

ниципального образования

Декабрь-январь

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе                                                                                 Е.А. Воеводина

Директор школы                                                                                                                                                    Т.В. Бобровская

		2021-11-16T15:27:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа